

COTAÇÃO DE PREÇOS

| PEÇAS MECÂNICAS, ELÉTRICAS EM GERAL | | | | |
|-------------------------------------|---|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | | | | |
| LOTE 1 | VEÍCULO DE PEQUENO PORTE | VALOR ESTIMADO P/ 12 MESES | PORCENTAGEM DE DESCONTO % | VALOR TOTAL ESTIMADO |
| 1 | FIAT UNO MILLE WAY ECONOMY, PLACA: OTZ-9509 ANO: 2013/2013 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | R\$ 250.000,00 | 3% | R\$ 242.500,00 |
| 2 | FIAT FIORINO MAIA AMB1, PLACA: SCP- 1152 ANO: 2022/2022 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | | | |
| 3 | FIAT STRADA ENDURANCE CS, PLACA: ROC- 8D98 ANO: 2021/2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | | | |
| 4 | FIAT DÔBLO AMBULÂNCIA, PLACA: QKH- 9077 ANO: 2016/2016 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | | | |
| 5 | CHEVROLET SPIN 1.8 LTZ, PLACA: QKK- 4878 ANO: 2018/2019 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | | | |
| LOTE 2 | MOTOCICLETAS | VALOR ESTIMADO P/ 12 MESES | PORCENTAGEM DE DESCONTO % | VALOR TOTAL ESTIMADO |
| 6 | MOTO HONDA XLR-125, PLACA: MVN- | R\$ 13.000,00 | 3% | R\$ 12.610,00 |
| 7 | MOTO HONDA CG150 ESI, PLACA: MWS- | R\$ 13.000,00 | 3% | R\$ 12.610,00 |
| LOTE 3 | VEICULO DE MÉDIO PORTE | VALOR ESTIMADO P/ 12 MESES | PORCENTAGEM DE DESCONTO % | VALOR TOTAL ESTIMADO |
| 8 | CAMINHONETE MITSUBISHI L-200 TRITON | R\$ 130.000,00 | 3% | R\$ 126.100,00 |
| 9 | CAMINHONETE MITSUBISHI L-200 TRITON | | | |

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

| LOTE 4 | VEÍCULO DE MÉDIO PORTE | VALOR ESTIMADO P/ 12 MESES | PORCENTAGEM DE DESCONTO % | VALOR TOTAL ESTIMADO |
|--------|------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------|
| 10 | FIAT TORO FREEDOM AT9, PLACA: | R\$ 70.000,00 | 3% | R\$ 67.900,00 |
| LOTE 5 | VEÍCULO DE GRANDE PORTE | VALOR ESTIMADO P/ 12 MESES | PORCENTAGEM DE DESCONTO % | VALOR TOTAL ESTIMADO |
| 11 | ÔNIBUS VW NEOBUS MNI ESC, PLACA: | R\$ 280.000,00 | 3% | R\$ 271.600,00 |
| 12 | ÔNIBUS VW NEOBUS MNI ESC, PLACA: | | | |
| 13 | ÔNIBUS VW NEOBUS TH 0, PLACA: QWC- | | | |
| 14 | ÔNIBUS VW NEOBUS 15.190, SEM PLACA | | | |
| 15 | ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE V8L 4X4, | | | |
| 16 | ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE V8L 4X4, | | | |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

| LOTE 6 | VEÍCULO DE PEQUENO PORTE | VALOR ESTIMADO P/ 12 MESES | PORCENTAGEM DE DESCONTO % | VALOR TOTAL ESTIMADO |
|--------|------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------|
| 17 | HONDA/ POP 100 - PLACA MWZ 2931 | R\$ 8.000,00 | 3% | R\$ 7.760,00 |
| LOTE 7 | VEÍCULO DE MÉDIO PORTE | VALOR ESTIMADO P/ 12 MESES | PORCENTAGEM DE DESCONTO % | VALOR TOTAL ESTIMADO |
| 18 | TRITON - MWB8A77 MMC/L200 TRITON | R\$ 40.000,00 | 3% | R\$ 38.800,00 |
| LOTE 8 | VEÍCULO DE GRANDE PORTE | VALOR ESTIMADO P/ 12 MESES | PORCENTAGEM DE DESCONTO % | VALOR TOTAL ESTIMADO |
| 19 | I/M. BENZ 417 SPRINTER M - SDN0B05 | R\$ 65.000,00 | 3% | R\$ 63.050,00 |
| 20 | RENAULT/MASTER JI MBUS - SS02F91 | | | |

PREFEITURA MUNICIPAL

| LOTE 9 | VEÍCULO DE PEQUENO PORTE | VALOR ESTIMADO P/ 12 MESES | PORCENTAGEM DE DESCONTO % | VALOR TOTAL ESTIMADO |
|--------|------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------|
| 21 | MOTO HONDA CG 125 TITAN ES, PLACA: | R\$ 30.000,00 | 3% | R\$ 29.100,00 |
| 22 | MOTO HONDA NXR 150 BROS KS, PLACA: | | | |
| 23 | MOTO HONDA CG 125 FAN KS, PLACA: | | | |
| 24 | MOTO HONDA CG 125 FAN KS, PLACA: | | | |

| LOTE 10 | VEÍCULO DE PEQUENO PORTE | VALOR ESTIMADO P/ 12 MESES | PORCENTAGEM DE DESCONTO % | VALOR TOTAL ESTIMADO |
|---------|--------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------|
| 25 | FIAT/UNO VIVACE 1.0 PLACA: PWH8D50 - | R\$ 70.000,00 | 3% | R\$ 67.900,00 |
| 26 | HYUNDAI/CRETA 16ª, PLACA: EOJ9G28, | | | |
| 27 | FIAT UNO MILLW WAY ECONOMY, PLACA: | | | |
| 28 | SAVEIRO ROBUST VW, PLACA: QKM-1057 | | | |
| LOTE 11 | VEÍCULO DE GRANDE PORTE | VALOR ESTIMADO P/ 12 MESES | PORCENTAGEM DE DESCONTO % | VALOR TOTAL ESTIMADO |
| 29 | CAMINHÃO MERCEDES BENZ ACCELO | R\$ 400.000,00 | 3% | R\$ 388.000,00 |
| 30 | CAMINHÃO IVECO/TECTOR 240E24 1319, | | | |
| 31 | CAMINHÃO M. BENZ/ATEGO 1419-CL / | | | |
| 32 | CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON | | | |
| 33 | CAMINHÃO HYUNDAI HD80, PLACA: SGN- | | | |
| 34 | PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV, | | | |
| 35 | RETROESCAVADEIRA 580N CASE, ANO: | | | |
| 36 | MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, | | | |
| 37 | CAMINHÃO IVECO DAILY 45.170 CS, | | | |
| 38 | TRATOR LS-90 PLUS, ANO: 2022/2022 - | | | |
| 39 | TRATOR JOHN DEERE 5080E, ANO: 2016 - | | | |
| 40 | TRATOR WALKING TRACTOR - | | | |
| 41 | TRATOR MASSEY FERGUSON 4410 4X4, | | | |
| 42 | TRATOR SOLIS - 75 RX YANMAR - | | | |
| 43 | CAMINHÃO IVECO STRALHD, PLACA: | | | |
| 44 | CAMINHÃO M.BENZ/L 1214 BOIADEIRO, | | | |
| 45 | MICRONIBUS FIAT/DUCATO MULT JAEDI, | | | |

SERVIÇOS MECÂNICOS

| FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL | | | | | |
|---|-------------------------------------|------|-----|------------|---------------|
| LOTE 12 - SERVIÇOS VEÍCULO DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA) - SEC. | HORA | 500 | R\$ 175,00 | R\$ 87.500,00 |

| FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL | | | | | |
|---------------------------------------|-------------------------------------|------|-----|------------|--------------|
| LOTE 13 - SERVIÇOS MOTOCICLETA | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA) - SEC. | HORA | 25 | R\$ 180,00 | R\$ 4.500,00 |

| FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO | | | | | |
|---|-------------------------------------|------|------|------------|----------------|
| LOTE 14 - SERVIÇOS VEÍCULO DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA) - SEC. | HORA | 1000 | R\$ 200,00 | R\$ 200.000,00 |

| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | | | | | |
|--|-------------------------------------|------|-----|------------|----------------|
| LOTE 15 - VEÍCULO DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA) - SEC. | HORA | 700 | R\$ 175,00 | R\$ 122.500,00 |

| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | | | | | |
|--------------------------|-------------------------------------|------|-----|------------|---------------|
| LOTE 16 - MOTOCICLETAS | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA) - SEC. | HORA | 100 | R\$ 180,00 | R\$ 18.000,00 |

| PREFEITURA MUNICIPAL | | | | | |
|--|--------------------------------|------|-----|------------|----------------|
| LOTE 17 - VEÍCULO DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA) - | HORA | 700 | R\$ 175,00 | R\$ 122.500,00 |

| PREFEITURA MUNICIPAL | | | | | |
|------------------------|--------------------------------|------|-----|------------|---------------|
| LOTE 18 - MOTOCICLETAS | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA) - | HORA | 100 | R\$ 180,00 | R\$ 18.000,00 |

IMPERATRIZ_MA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

RONALDO DE SOUSA AGUIAR
SÓCIO ADMINISTRADOR
CPF – 817.242.501-59